COMPROBANTE DE PAGO N" 114095.

Asiento N° 4830 Compromiso N'

Fecha:21/11/2022^

649

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: TUNAY SHIGUANGO RITA IRE
Nota Débito N'G

NE / USD 298.20
LA SUMA DE: DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO Dolares 20/100 Ctvs

TENA, 21 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TUNAY SHIGUANGO RITA IRENE.-Pago por la liqu.de la solic.de autprización para

cumplim.de servicos Institucionales No.005-2022-P del 13-06-2022, por

trasladarse a Bogotá-Colombia los dias 06 al 11 de junio del 2022, a la